様式第８号（第１３条関係）

指定企業事業休止･廃止届出書

    年  月  日

神川町長       様

所在地

指定企業 名 称

代表者

事業所において事業を休止･廃止したので、神川町企業誘致条例施行規則第１３条

第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

指定企業

指定年月日    年  月  日 指定番号   第   号

名称

所在地

対象とな

る事業所

名称

所在地

事業所の種類 □ 事業所の新設    □ 事業所の増設

休止･廃止年月日    年  月  日から   年  月  日まで

休止･廃止理由